
ŕ:,, r: kraje

SMLUV"T—

"""rHí\/;sxl s?t,1- ! ! i
l :' l i

Dodatek Č. 1 - -Ĺ .í:,: '"" l 'Qŕ doba plnění
ke smlouvě o dílo uzavřený mezi těmito sl]1luvnímístrmami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředite1eni HZS Moravskoslezského
kaje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

IGB Holding, a.s.
Sídlo: Stodolní 851/4, 702 00 Ostrava
IČO: 60792434
DIČ: CZ60792434
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 107-1803560217/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vI. 978
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Smluvní strany uzavřely dne 30.10.2018 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/501/2018 (dle
evidence objednatele), jejímž předmětem je realizace investiční akce ,,CHS Frýdek-Místek -
rekonstrukce plynové kotelny a jednotek VZT". V plynové kotelně (SO02) budou v rámci
rekonstrukce nainstalovány jako zdroj tepla dva nové kondenzační kotle. Předpokládá se
použití kotlů o výkonu 185 kW a 145 kW. Kotle budou vybaveny tlakovými hořáky, které se
budou ovládat pomocí el. kabelů O-lOV. Do rozvodny tepla (SO03) budou nově přivedeny
zpčtné a přívodní potrubí topné vody DN80 z kotelny SO02 společnč s datovými kabely. Toto
potrubí bude napojeno přes anuloid do sběrače/rozdělovače, ten bude mít sedm výstupů.
V autodílně a myčce aut (SO04) budou nově osazeny VZT jednotky 2 x 26kW a l x 4kW. Tyto
jednotky budou nově napojeny na stávající potrubí ÚT pro VZT. Rozsah plnění je zřejmý ze
slepého rozpočtu v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo") (dále jen ,,smlouva o dílo"). Obsah
této smlouvy o dílo je smluvním stranám znám.

II, ""í.
l. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu upřesněni Špecifikace díla a dalších

skutečnosti uvedených ve smlouvě o dílo. "" k,
2. 'ČI. III. odst. 2 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:

Speci/íkuce díla." realizace investiční akce ,, CHS Fiýdek-Místek - rekonstrukce plynové kotelny
a jednotek VZT". Vplynové kotelně (SO02) budou v rámci rekonstrukce nainstalovány jako
zdroj tepla dva nové kondenzační kotle. Budou použiij' kotle o výkonu /85 kWa 145 kW. Kotle
budou vybaveny tlakovými hořáky, které se budou ovládat pomocí el. kabelů O-lOV Do
rozvodny tepla (SO03) budou nově přivedeny zpětné a přívodní potrubí topné vody DN80
z kotelny SO02 společně s datovými kabely. Toto potrubí bude napojeno přes anuloid do
sběrače/rozdělovače, ten bude mít sedm výstupů. V autodílně a myčce aut (SO04) budou nově
osazeny VZTjednotky 2 x 26kW a l x 4kW Tyto jednotky budou nově napojeny na stávající

Ĺ')'. Č. /.?(b 9()/,¥ l L:\/R
( '//S h)/,'///)' ,l fZ7'



potrubí ÚTpro VZT. Rozsah plněníje zřejmý ze soupisu prací v příloze č. l této smlouvy (dále
jen ,,dílo').

u. VI. 3. ČLJY. odst. 1 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobem:
. ena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena dohodou

m" smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 3. 782.436,32 KČ
DPH2/% 794.311,63 Kč
Cena včetněDPH 4.576. 747,95 KČ
Cena yčetněDPHpo zaokrouhlení 4.576. 748 KČ

4. ČI. XIV. odst. 13 smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem následujícím způsobeni:
Nedílnou souCástí této smlouvyje příloha č. l - soupis prací

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopise.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnční tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Ostrava dne - 5 -12- 2018 Ostrava dne S 12.

DING
uCä nu l!¶u mv j

2 WWW ¶0 u
Z6C µ

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kaje

Moravskos]ezského kmje
výškovická 40

700 30 Ostrzva - Zábřeh
19

I'eřei//(i :ukůzku tli'. Č. /26 3///,5 1-'Z.\/R
( 'liS /"CÁ (ms/n/kcĹ' /?h'il(/ré /ĺ()/l.'//-/\' u l"Z1'


